
KUPNÍ OUVA
Č. j.: krpl-98830- čj-2017-1800vz

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek l.
Smluvní strany

Název: Česká republika - Krajské ředitelství policie
Libereckého kraje

Sídlo: Nám. Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec 1
Zastoupená:

správy majetku
lČ: 72050501
DIČ: CZ72050501
Bankovní spojeni: Česká národní banka, pobočka Ústi nad Labem
Číslo účtu:
Ve věcech technických oprávněn jednat:

autoopravárenství
E-mail: ,
Telefon:

(dále jen ,,kupujicř')

a

Název :

Sídlo:
Korespondenční adresa:
IČ:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech technických
E-mail:
Telefon/fax:
Zapsán v obchodním rejstříku:

(dále jen ,,prodávajícř')

Porsche Česká republika s.r.o.

Radlická 740/113d, 15800 Praha 5
Radlická 740/113d, 15800 Praha 5
25654012
CZ25654012
Mag. Franz Pommer, jednatel
Komerční banka, a.s.

vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C
vložka 58399

,,Dodávky náhradních dílů na služební dopravní prostředky zn. Volkswagen
v letech 2018 - 2019"

l



Článek II.

Předmět smlouvy

1. ProdávajÍcÍ se touto smlouvou zavazuje dodávat kupujícknu na základě dňčích

objednávek originální náhradní díly na vozidla značky Volkswagen (dále též ,,zboží").

Předmětem plnění jsou tedy dodávky originálních náhradních dílů pro vozidla značky

Volkswagen v letech 2018 - 2019. Jednotlivé typy náhradních dílů jsou uvedeny

v příloze č. 1 smlouvy.

2. OriginálnImi náhradními díly se rozumí takové náhradní díly, které jsou vyrobeny podle

specifikaci a výrobních norem stanovených výrobcem vozidla pro výrobu komponentů

nebo náhradních dílů pro montáž dotyčného osobního vozidla. Patří sem náhradní díly,

které jsou vyrobeny na stejné výrobní lince jako komponenty použité pro montáž

dotyčného osobního vozidla. ProdávajÍcÍ je povinen kdykoliv v době trvání smlouvy na

vyžádání kupujÍcÍho doložit, že jím dodávané díly splňují požadavky uvedené v tomto

odstavci.

3. Pokud není prokázán opak, má se za to, že originálními náhradními díly jsou také tzv.

díly odpovídajÍcÍ kvality, pokud výrobce dílů potvrdí vydaným osvědčením, že takové

náhradní díly odpovÍdaji kvalitě komponentů používaných pro montáž dotyčného

osobního vozidla a že byly vyrobeny dle specifikací a výrobních norem výrobce vozidla.
4. Kupující výše uvedené stanoví na základě tzv. blokové výjimky dle NařIzení komise (EU)

č. 461/2010 ze dne 27. května 2010 o použití ČI. 101 odst. 3 Smlouvy o fungováni

Evropské unie na kategorie vertikálních dohod a jednání ve vzájemné shodě v odvětví

motorových vozidel (dále jen ,,Bloková výjimka"). Bloková výjimka stanovi definici

originálnIch náhradních dílů a dílů odpovÍdající kvality, resp. je tato definice obsažena

v ČI. 3 odst. 26 Směrnice 2007/46/ES o Schváleni typů vozidel a přívěsů a zmíněna v ČI.

19 Pokynů k blokové výjimce pro motorová vozidla.

5. Originálním náhradním dilem nejsou jiné náhradní díly, než uvedené v odst. 2 a 3 tohoto

článku, a to ani tehdy, pokud jsou vybaveny prohlášením o shodě a jsou určené k použití

na trhu jako způsobilé náhradní díly.

6. Předmětem dodávek mohou být též originální náhradní díly na vozidla značky

Volkswagen, které nejsou výslovně uvedeny v příloze č. 1 smlouvy. Takové zboží bude

dodáváno s tím, že prodávající garantuje, že nabídnutá cena za toto zboží nepřekročí

cenu v místě a čase obvyklou, resp. cena, za kterou bude zboží dodáno, nebude méně
příznivá, než cena, za kterou bude ve stejné době nabízet stejné zboží v podobném

množství ostatním zákazníkům, včetně případných slevových akcí, speciálních bonusů,

cenových výhod atd.

2

,r

E
i

t

t.l
ih
i
S
l:
l.
if

ŕ

__i



7. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 13.11. 2017, která
byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod evidenčním číslem KRPL-
98830/ČJ-2017-1800VZ vybrána jako nejvýhodnější.

Článek Ill.

Kupní cena a platební podmínky

1. KupujÍcÍ se touto smlouvou zavazuje zaplatit prodávajícímu za zboží dodané na základě
dňčích objednávek dohodnutou kupní cenu, která je pro jednotlivé typy náhradních dílů
stanovena v příloze č. 1 smlouvy.

2. Kupní cena zboží zahrnuje veškeré náklady spojené se zbožím a jeho dodáním vC.
nákladů na balení zboží, na přepravu zboží, na pojištění zboží, nákladů spojených
s obstaráním dokladů ke zboží, etiketování, cla, daně, skladné atd. a sjednává se jako
cena nejvýše přípustná, kterou nelze překročit. Změna kupní ceny je možná pouze při
změně zákonné sazby DPH.

3. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajÍcÍm a doručené
kupujicknu do 5 kalendářních dnů po převzetí zboží kupujÍcÍm dle potvrzeného dodacího
listu, a to na fakturační adresu: Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, odbor
správy majetku, automobilní odděleni, Nám. Dr. E. Beneše 584/24, 460 32 Liberec
1.

4. Faktura vystavená prodávajÍcÍm musí obsahovat číslo jednací této smlouvy, číslo
objednávky, na základě které bylo zboží dodáno, a mít náležitosti dle § 29 odst. 1
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dle §
435 občanského zákoníku. Faktura musí dále obsahovat cenu dodaného zboží, a to jak
jednotkovou bez DPH i s DPH, tak celkovou bez DPH i s DPH.

5. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce 30 kalendářních dnů ode
dne doručení faktury kupujichnu.

6. Platby budou uskutečňovány bankovním převodem.

7. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny
z bankovního účtu kupujÍcÍho ve prospěch bankovního účtu prodávajícího. Pokud
kupující uplatní právni nárok na odstranění vady zboží ve lhůtě splatnosti faktury, není
kupující povinen až do odstranění vady zboží uhradit cenu zboží. Okamžikem předáni
zboží po odstraněni vady kupujícknu začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce
30 kalendářních dnů.

8. KupujÍcÍ nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

9. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. prodávající je povinen podie povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů.

3

,

l
i

i
i

l
l

!

I

irj

i

l
l
l
i
l
i
l

i.

k

í

¥'

,g
É\

l
S

l



10. Smluvní strany se dohodly, že ke každé objednávce může být vystaveno vÍce faktur, ale
jedna faktura nesmí být vystavena na vÍce objednávek.

11. Smluvní strany se dohodly, že v rámci plněni smlouvy bude proveden nákup
náhradních dílů, jejichž kupní cena po dobu trvání smlouvy v součtu nepřesáhne částku
1.762.116,- KČ bez DPH, Tato finanční částka nemusí být kupujícím dočerpána.

Článek IV.

Objednávky

1. KupujÍcÍ vystaví závaznou objednávku prodávajícímu v písemné formě, přičemž za
písemnou objednávku se považuje též objednávka učiněná faxem a prostřednictvím
elektronické pošty, popř. dalších elektronických prostředků. Takto učiněné objednávky
se nepovažují za internetový obchod.

2. Objednávka bude vystavena v souladu s postupy a dodacími termíny uvedenými ve
smlouvě.

3. Každá objednávka bude obsahovat:

a) název/obchodní firmu prodávajícího a kupujÍcÍho,

b) místo podnikánÍ/sÍd|o prodávajícího a kupujícího,

c) lČ prodávajĹcÍho a kupujÍcÍho,

d) číslo objednávky,

e) datum vystavení objednávky,

f) požadované zboží, určené dle druhu za pomoci stanoveného katalogového čísla

výrobce vozidel,

g) množství požadovaného zboží.

4. Prodávající je povinen zabezpečit přijhnáni objednávek v pracovní dny do 18:00 hodin.

5. ProdávajÍcÍ se zavazuje dodat náhradní díly objednané v pracovní den do 18:00 hodin
do místa dodání do 7:00 hodin nás|edujícího pracovního dne. Pracovním dnem se
rozumí pondělí až pátek v každém kalendářním týdnu, vyjma státem uznaných svátků.

6. objednávkový systém prodávajícího (etka) musí být veden dle uvedených
katalogových čísel s ,,on-line" přístupem. ProdávajÍcÍ je povinen pomocí objednávkového
systému kupujícímu v reálném čase sdělit, zda je požadovaný náhradní díl skladem a je
možné ho dodat v požadovaném termínu dodání, a to at' již prostřednictvím
automatizovaného či jiného objednávkového systému, vždy však v reálném čase.

7. Smluvní strany se dohodly, že za kupujícího jsou oprávněni vystavovat objednávky jím
pověřeni pracovníci, uvedení v příloze č. 2 smlouvy.

l
l
I

)

i

l
l

4



" " "m

Článek V.

Převzetí dodávky

1. Smluvní strany se dohodly, že zboží bude považováno za dodané jeho převzetím
kupujícím v místě dodání a podpisem dvou vyhotovení dodacího listu zástupci obou
smluvních stran, přičemž jedno vyhotovení obdrží kupujÍcÍ a druhé prodávajÍcÍ.

2. Dodací list bude obsahovat minimálně tyto údaje:
a) název/obchodní firmu prodávajícího a kupujÍcÍho,
b) místo podnikánÍ/sĹd|o prodávajÍcÍho a kupujícího,
c) lČ prodávajicIho a kupujÍcÍho,

d) číslo objednávky, datum jejího vystavení,
e) zboží určené dle druhu za pomoci stanoveného katalogového čísla,
f) množství dodaného zboží,
h) datum dodání zboží.

3. K převzetí zboží v místě dodání a k podpisu dodacích listů za kupujícího, jakož i
k uplatnění práva z odpovědnosti za vady jsou oprávněni kupujíchn pověření pracovnici,
uvedeni v příloze č. 2 smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že oboustranně podepsaný dodací list je nezbytným
podkladem pro vyúčtování ceny dodaného zboží. Bez oboustranně podepsaného
dodacího listu nemá prodávající nárok na zaplaceni ceny zboží.

5. Bude-li na dodacím listu uvedena též cena dodaného zboží, platí, že podpisem
dodacího listu ze strany kupujícího nedochází k uznání této ceny, ale pouze k potvrzení
množství a druhu zboží a termínu dodání. Cena uvedená na dodacím listu má pouze
informativní charakter a bude porovnávána s cenou uvedenou na faktuře za dodané
zboží.

6. V případě, že bude dodáno větší, než objednané množství zboží, a toto zboží bude
vráceno zpět prodávajícímu, není kupující povinen uhradit cenu zboží dodaného nad
rámec objednávky. Toto zboží bude vráceno na náklady prodávajícího.

7. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s obvyklými technickými podmínkami,
specifikacemi a technickými a uživatelskými standardy. Při dodáni zboží je prodávající
povinen respektovat ustanovení příslušných norem EN ČSN nebo jejich části, které byly
oprávněným orgánem prohlášeny za závazné. Veškeré zboží musí splňovat požadavky
zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

l

Článek VI.

Místo dodáni zboží a dodací podmínky

1. Místem dodání je: autoopravna Krajského ředitelství policie Libereckého kraje, ul.
pastýřská 3, 460 74 Liberec.

2. Náklady a nebezpečí spojené s dopravou zboží nese prodávající.

3. prodávající je povinen dodat zboží v druhu a množství uvedeném v objednávce, bez
vad, v požadované jakosti a ve standardním baleni.

5
l

,.. ." F



r" ""

í

Článek VIL

Práva a povinnosti stran

1. Smluvní strany se dohodly, že přestane-li se vyrábět určitý druh zboží či nebude-li
dostupný určitý druh zboží, je prodávající povinen o tom kupujÍcÍho včas vyrozumět
s tím, že uvedený druh zboží bude nahrazen jiným zaměnitelným výrobkem obdobné
kvality, ceny a shodného účelu.

2. Smluvní strany se dohodly, že povolená nedostupnost náhradních dílů v průběhu
jednoho kalendářního měsíce nesmí přesáhnout 10 % z celkového objemu objednaných
položek náhradních dílů. Uvedené množství se netýká celkového množství náhradních
dílů, ale pouze jejich druhů (položek) dle příslušného katalogového čísla. Nedostupností
se rozumí nedodání byt' i jednoho kusu náhradního dílu z objednané položky v termínu
stanoveném v ČI. lV. odst. 5 smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že prodávající k objednáváni a dodávání náhradních dílů
zachová katalogová čísla náhradních dílů výrobce vozidla, tzn. elektronický katalog
výrobce vozidla ETKA v aktuální verzi.

4. ProdávajÍcÍ je povinen dodávané náhradní díly označit formou skladového štítku
s následujIchni údaji:
a) katalogové číslo náhradního dílu
b) název
c) celkový počet dodaných kusů

5. ProdávajÍcÍ je povinen u dodávek náhradních dílů v přepravních obalech přiložit seznam
materiálu (náložní listy) osvědčujÍcÍ typ a počet náhradních dílů uložených v daném
obalu.

6. Smluvní strany se dohodly, že prodávající je povinen na požádání do 1 měsíce doložit
kupujícímu, že dodaný náhradní díl je originálnhn náhradním dílem dle definice uvedené
v ČI. ||. odst. 2 a 3 smlouvy, a to písemným osvědčením výrobce daného náhradního
dílu.

7. ProdávajÍcÍ je povinen mít sjednáno po celou dobu trvání smlouvy pojištění
odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě s minimálním limitem plněni ve výši
10.000.000,- kč. Kopii pojistné smlouvy nebo jiný odpovídajÍcÍ doklad (např. pojistný
certifikát, potvrzení o pojištění) předá prodávajÍcÍ kupujícímu při podpisu smlouvy.

í

Článek VIII.

Vady zboží

1. Práva z vadného plnění vyplývají pro smluvní strany obecně z ust. § 2099 a násl.
občanského zákoníku.

2. prodávajÍcÍ je povinen předat kupujichnu zboží bez vad a prohlašuje, že zboží nemá
právní vady ve smyslu § 1920 občanského zákoníku.

6



3. Smluvní strany se dohodly, že kupujÍcÍ je oprávněn při jakékoliv vadě zboží požadovat
dle své volby výměnu zboží nebo přiměřenou slevu z ceny zboží, zároveň je bez ohledu
na charakter vady oprávněn objednávku bez náhrady zrušit.

4. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží, pokud nebude dodáno řádně v souladu
s touto smlouvou, v objednaném druhu a ve sjednané kvalitě (vady zjevné), přičemž
v takovém případě pracovník pověřený k převzetí zboží důvody odmítnutí převzetí uvede
v dodacím listu.

5. Reklamaci skrytých vad během záruční doby uplatňuje kupující vůči prodávajícímu
písemně (poštovní styk, elektronicky) bez zbytečného odkladu. Reklamace jsou ze
strany kupujÍcÍho řešeny jím pověřenými pracovníky uvedenými v příloze č. 2 smlouvy,
případně právníkem kupujícího.

6. V případě dodání jiného než objednaného druhu zboží či vadného zboží je prodávající
povinen převzít toto zboží od kupujícího zpět nejpozději nás|edujÍcÍ pracovní den po
uplatnění reklamace v místě dodání a dále nejpozději nás|edujÍcÍ pracovní den dodat
náhradní zboží v požadovaném druhu a kvalitě (u vadného zboží toto pIati v případě, že
kupující výměnu zboží požadoval). Veškeré náklady spojené s uplatněním reklamace
(např. doprava, balné reklamovaného zboží) nese prodávající.

Článek lX.

Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží

1. KupujIcí nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.
2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem převzetí zboží od

prodávajícího.

Článek X.

Smluvní pokuty, odstoupeni od smlouvy, výpověď'

1. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajÍcÍm smluvní pokutu při prodlení
s dodávkou, a to ve výši:

a) 1 000,- kč za každý započatý den prodlení a za každý nedodaný kus náhradního dílu,
jehož cena činí 500,- KČ a vÍce nebo

b) 500,- kč za každý započatý den prodlení a za každý nedodaný kus náhradního dílu,
jehož cena činí méně než 500,- KČ.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1 000,- KČ při
prodlení s dodávkou náhradního zboží ve lhůtě uvedené v ČI. Vlll. odst. 6 smlouvy, a to
za každý započatý den prodlení a za každý nedodaný kus náhradního dílu.

3. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajichn smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ při
škodě na vozidle či havárii vozidla zapříčiněné vadným náhradním dilem dodaným
prodávajíchn, a to za každý zjištěný případ.

7
,' "Ĺ

i



4. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 5 000,- KČ při
neprovozuschopnosti vozidla zapříčiněné vadným náhradním dílem dodaným
prodávajickn, a to za každý zjištěný případ.

5. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajÍcÍm smluvní pokutu za nedodržení
ustanovení ČI. VIl. odst. 2 smlouvy, a to ve výši 5 000,- Kč za každé započaté procento
nad rámec povolené měsÍční nedostupnosti náhradních dílů.

6. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 50 000,- KČ
v případě, že prodávající nedoloží kupujíchnu, že dodaný náhradní díl je originálním
náhradním dílem dle definice uvedené v ČI. Il. odst. 2 a 3 smlouvy, v rozporu s čí. VIl.
odst. 6 smlouvy, a to za každý jednotlivý kus náhradního dílu, nikoliv jen za druh
náhradního dílu.

7. ProdávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za prodlení s úhradou
faktury po sjednané lhůtě splatnosti, a to za každý, byt' i započatý, den prodlení.

8. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění u povinné strany.

9. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody v plné výši ani povinnost prodávajícího řádně dodat zboží.

10. Za podstatné porušeni smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od smlouvy, se považuje zejména

a) překročeni povolené měsIčni nedostupnosti náhradních dílů stanovené v ČI. VIl.
odst. 2 smlouvy;

b) opakované nedodání zboží v požadovaném druhu a kvalitě;

c) dodání jiného než originálnIho náhradního dílu dle definice uvedené v ČI. ll. odst. 2
a 3 smlouvy;

d) prodlení s dodáním náhradního zboží (i po dodatečné písemné výzvě se
stanovením náhradní lhůty dodání) ve lhůtě uvedené v ČI. Vlll. odst. 6 smlouvy;

e) opakované postupování prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny
kupujÍcÍho.

11. KupujÍcÍ je dále, mimo jiné, oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnuti o způsobu řešení úpadku, pokud to právní předpisy umožňuji;

b) insolvenční návrh na prodávajÍcÍho byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

12. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupujÍcÍ bude v prodlenI
s úhradou svých peněžitých závazků vyp|ývajĹcÍch ze smlouvy po dobu delší než patnáct
(15) kalendářních dnů.

13. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

8



,W

14. Kupující je oprávněn tuto smlouvu kdykoliv písemně vypovědět i bez uvedení důvodu.
Tato výpověď' musí být zaslaná formou doporučeného dopisu. výpovědní lhůta činí 3
měsíce a počíná běžet první den měsíce nás|edujícího po dni doručení výpovědi.

15. Ukončení smlouvy nemá vliv na již vystavené objednávky. Dodáni zboží na základě
vystavených objednávek se ještě řídí touto smlouvou.

Článek XI.

Záruční podmínky

1. ProdávajÍcÍ poskytuje kupujÍcÍmu na dodané zboží záruku za jakost. ProdávajÍcÍ se
zavazuje, že dodané zboží bude po celou záruční dobu způsobilé ke svému účelu, v
pochybnostech k účelu obvyklému, a že si zachová obvyklé vlastnosti. Délka záruční
doby činí 24 měsíců, nestanoví-li výrobce dodaného zboží záruční dobu delší. Záruční
doba běží ode dne doručení zboží kupujícímu. Záruční doba neběží po dobu, po kterou
nemůže kupujÍcÍ užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

Článek XII.

Ostatní ujednáni

1. ProdávajÍcÍ je povinen uchovávat dokumenty související s dodávkami dle smlouvy
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení
poslední části ceny dodaného zboží popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolnkni orgány.

2. Prodávající je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s dodávkami dle
smlouvy ze strany kupujícího a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to
zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financi ČR, územních finančních
orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů oprávněných k výkonu
kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole pověří nebo zmocní.

3. Prodávající podpisem smlouvy souhlasí se zveřejněním celé smlouvy v jejím plném
znění, jakož i všech úkonů s tím souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu
dojít dle právních předpisů (např. dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu
k informacím, či zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek).

4. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

5. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcĹho oprávněn postoupit
práva a povinnosti ze smlouvy na třetí osobu.

6. ProdávajÍcÍ je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
ve veřejné správě, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

7. Prodávající je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením
smlouvy.

9

t



y'" "'

8. Každá ze smluvních stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci platných
právních předpisů a smlouvy. Obě strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k
předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

9. Žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku věcně
nesprávného nebo jinak chybného zadáni, které obdržela od druhé strany. žádná ze
smluvních stran není odpovědná za prodlení způsobené prodlením s plněním závazků
druhé smluvní strany.

10. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na
vzniklé okolnosti vy!učujici odpovědnost bránicí řádnému plnění smlouvy. Smluvní
strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností
vy|učujících odpovědnost.

Článek XIII.

Závěrečná ustanoveni

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dne 1. 1. 2018.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabyti účinnosti smlouvy do 31. 12.
2019, nebo do vyčerpání finanční částky uvedené v článku Ill. odst. 11. smlouvy,
přičemž platí okolnost, která nastane dříve.

3. Smlouva podléhá uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
Tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv
kupující.

4. Jakékoli změny nebo doplňky smlouvy mohou smluvní strany činit pouze písemnou
dohodou ve formě dodatků ke smlouvě, číslovaných vzestupnou řadou a podepsaných
oběma stranami.

5. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty ve smlouvě, resp.
práva a povinnosti ve smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

6. Pokud jakýkoli závazek dle smlouvy nebo kterékoli ustanoveni smlouvy je nebo se stane
neplatným či nevymahatelným, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních
závazků a ustanovení dle smlouvy a smluvní strany se zavazují takovýto neplatný nebo
nevymahatelný závazek či ustanoveni nahradit novým, platným a vymahatelným
závazkem, nebo ustanovením, jehož předmět bude nejlépe odpovídat předmětu a
ekonomickému účelu původního závazku či ustanoveni.

7. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy.

8. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupujÍcÍ a jeden
(l) prodávající.

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré skutečnosti,

10
f"



jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujÍcÍ, na důkaz čehož připojují smluvní strany ke
smlouvě své podpisy.

10. Nedílnou součásti smlouvy jsou:

příloha č. 1 - Cenová tabulka náhradních dílů pro osobní vozidla zn. Volkswagen

příloha č. 2 - Seznam pověřených pracovníků kupujícího

Za prodávajÍcÍho: Za kupujÍcÍho:

11



Příloha č. 6
Příloha č, 1 ke Kupní smlouvě č. j.: krpl-98830!6./čj-2017-1800vz

Cenová tabulka náhradních dílů pro vozidla značky VOLKSWAGEN

čÍslo pol. katalogové č. název cena za 1 ks bez DPH

1 069121113 termoregulátor 628,22
2 7H0959433B ZTL centrálni ŘJ 3 311,99
3 070121114 termoregulátor 628,22
4 070145215 těsnění čerpadla 177,45
5 3B0837219BBINB klíč hlavní 1 210,53
6 074115562 filtr olejový 98,81
7 161955427 lišta stěrače 162,38
8 7E0959655B 003 ŘJ airbagu 10 493,67
9 7H1971051 svazek el. inst. 83 342,90

10 357998003 sada lišt 347,75
11 701422141 trubka tlaková 447,99
12 1J0959753CT vysílacI jednotka 1 291,22
13 701863175 stěna dělicí horní 2 738,93
14 021906265R sonda kyslíková 3 641,46
15 023906262A sonda kyslíková 4 646,89
16 02M911023QX spouštěč motoru 5 863,51
17 02M911024 X startér 4 681,20
18 02W598549A sada opravár. 3 801,96
19 02Z301230J jednotka spInacf 2 809,46
20 3B0905855G vložka zámku 2 643,22
21 038109309C zdvihátko ventilů 558,17
22 03F905600A svíčka zapalovací 185,42
23 03G903023 X alternátor 7 946,85
24 03G906461C měřič hmot. vzduchu 2 446,21
25 03L100038 X shortmotor 69 589,54
26 03L100038AX shortmotor 89 368,35
27 03L100105AX motor částečný 60 853,51
28 070906016EC řídicí jednotka motoru 26 331,18
29 03L103265LX hlava bloku válců 45 ;121,19
30 03L105266CR setrvačník 16 217,47
31 03L105266DK setrvačník 10 907,17
32 03L141015EX tamela+přít|ačák 3 854,86
33 03L903024GX alternátor 8 339,30
34 03L903024SX alternátor 7 586,14
35 03L963319 svíčka žhavící 207,71
36 070105266Q setrvačník 12 206,11
37 070109101Q hřídel váčkový 6 664,35
38 070141015SX lamela spojky 3 854,86
39 070253017A potrubí 9 148,79
40 070903327d spojka ozubená 1 344,64
41 OA5141671F ložisko spojky 1 089,07
42 OA5300013AX převodovka 91 703,66
43 OAH300041 NX převodovka 45 039,24
44 OC6300027 X převodovka 56 182,97
45 191253139G spona výfuku 153,60
46 1K0253141T spona výfuku 265,32
47 1T0601147D WPU poklice 510,48
48 200511413 lůžko pryžové 120,13
49 2D0615301C kotouč brzdový 1 326,04
50 2D0698151B destička brzdová 1 197,65
51 2E0845099G čelní sklo 3 437,57



52 2H0121253A chladič 4 735,04
53 2H0407271FX poloosa přední 5 014,39
54 2H0413031K tlumič přední 2 360,43
55 2H0419091L BIU volant 4 845,81
56 2H0501171 poloosa zadní L 12 906,97
57 2H0501172 poloosa zadní P 12 906,97
58 2H0513029H tlumič zadní 1 037,28
59 2H0521102AT kardanka 13 175,79
60 2H0601027F 091 disk kola 1 409,08
61 2H0609617 buben brzdový 2 227,86
62 2H0615301A kotouč přední 1 052,31
63 2H0698151A brzdové destičky 1 267,78
64 2H0698525 čelist brzdová 1 627,23
65 2H0823033G GRU přední kapota 7 735,05
66 2HH845099 NVB čelní sklo 4 245,69
67 2H0857877L QVZ zámek pásu 1 254,57
68 2H0911023FX startér 5 390,42
69 2H1422061CX převodovka řízeni 11 847,64
70 2H1941015AA světlomet přední 3 768,21
71 2H1941016AA světlomet přední 3 768,21
72 2HH807221D 989 kryt nárazníku 4 854,12
73 2K0845099L NVB čelnl sklo 2 826,26
74 2H0611053 váleček brzdový 780,81
75 7h0880201AB1QB jednotka airbagu 13 364,72
76 7H1880200C jednotka airbagu 18 498,22
77 7E0881405CBDJK potah polštáře 2 965,01
78 7EO881375B vložka polštáře 1 210,37
79 701857508H DIC pouzdro zrcátka 1 852,79
80 701857521P sklo zrcátka vlevo 660,85
81 7018631718 stěna děllci dolní 6 700,36
82 700601151 DIC viko kola 225,69
83 7D0609701E lanko ruční brzdy 193,25
84 7D0698451J sada brzd.d.zad. 1 320,36
85 700847733 madlo 955,92
86 7D0847733A sada pro madlo 415,99
87 7E0407451CX poloosa přední L 5 545,20
88 7E0407452PX poloosa přední P 5 545,20
89 7E0412249B ložisko kuličkové 203,56
90 7E0412331A uložení tlumiče 229,84
91 7E0501201CX poloosa zadní L 5 265,84
92 7E0501202 X poloosa zadní P 5 265,84
93 7E0615301F kotouč přední 1 814,90
94 7E0843398F vedení 1 714,85
95 7E0881617C rám sedadla 6 018,59
96 7E0843648C stavítko 289,83
97 7E0845099AANVB čelní sklo 3 309,32
98 7E0847787 tyč ovládací 98,50
99 7E0847788 tyč ovládací 98,50
100 7E0805685A tlumení pod motor 3 175,25
101 7E0881375B vložka polštáře 1 210,37
102 7E0907512 servomotor 1 837,52
103 7E0945097G světlo brzdové příď. 693,70
104 7e0959263c odpor podřadný 831,94
105 7EO959855B 9B9 spínač stah.oken 485,49
106 7E1422061PX převodovka řízení 12 973,07
107 7E8413031 tlumič přední 1 977,66

i

l

;

S
i

i
i

· í
P

,

C

,,,n

=



108 7H0122157CM hadice vodní 355,98
109 7H0127401D filtr paliva 519,35
110 7H0129458S hadice 1 121,40
111 7H0253725A spona 385,24
112 7H0411313 lůžko pryžové 120,13
113 1C0909605T 03C řidicl jednotka 10 493,67
114 7H0412341A miska pružiny 485,49
115 7H0422153H čerpadlo T5 6 282,00
116 7H0498203A manžeta vnější 523,79
117 7E0513029D tlumič zadní 1 837,29
118 7h0601147d rgz ozdobný kryt kola 470,14
119 7H0601151B RVB poklice kola 263,40
120 7H0611701D hadice brzdová 387,29
121 7E0611763A trubka brzdová 175,74
122 7E0611764A trubka brzdová 175,74
123 7H0615423A třmen kot,brzdy 2 472,30
124 7H0615424A třmen kot.brzdy 2 472,30
125 7E0615601D kotouč zadní 1 047,38
126 7H0698151 destičky brzdové 1 285,30
127 7H0698451 destička zadní sada 1 118,21
128 7H0711051N páka řazení 721,34
129 7E0711144H plaketka 65,33
130 7H0807101F 7G9 nárazník přední 5 907,95
131 7H0807490B 7G9 krytka 420,40
132 7H0819631 filtr pylový 162,05
133 7H0827301D závěs 556,56
134 7H0827302D závěs 556,56
135 7H0829621 989 smyčka 413,78
136 7E0857739B QVZ zámek tlačltkový 367,29
137 7H0857877E QVZ zámek tlačítkový 963,65
138 7H0867171B 989 miska madla 205,75
139 7E0847711AH9B9 okno posuvné 9 359,71
140 7H0881405ASPYM potah sedačky 2 965,01
141 7H0883254 3U6 knoflík zad.sed. 89,67
142 7H0883386C táhlo bowden 300,94
143 7H0941700C světlomet do mlhy 1 059,56
144 7H0941699C světlomet do mlhy 1 059,56
145 7H1521102A hřídel spojovací 16 518,96
146 7H1609701F lano ruční brzdy 383,26
147 7H1711476C lano ruční brzdy 470,28
148 7E1809844 díl výřezový 11 405,97
149 7H3853932 folie ochranná 122,22
150 2E0129620D filtr vzduchový 301,65
151 JZW253609AT · výfuk zadní 1 461,44
152 JZW253609BB díl výfuku zadní 1 461,44
153 JZW911023AX startér 4 142,75
154 2H0614517J BEF agregát ABS 30 699,89
155 03L115562 filtr olejový 98,81
156 N 10579201 svíčka žhavící ' 207,71
157 2H0907375 Q řidící jednotka pro abs 19 060,40
158 2E0880202C jednotka airbagu 18 498,22
159 2E0880200A jednotka airbagu 18 498,22
160 2E0881405G potah polštáře 3 186,28
161 7E0814293A nosník 1 490,24
162 7H0827092AQ dveře 11 624,47
163 7H0803638B plech 5 553,90

,

E

í

i

I
g
i

i

1
Ĺ



164 7H0498103 X kloub poloosy 2 910,38
165 7E0809028B sloupek D 3 539,80
166 7E3809844 díl výřezový 11 755,51
167 2E0909049BA ŘJ ABS 8 745,70
168 2E1927139E ŘJ pro k|i|natizaci 9 490,43
169 2E0614095AC jednotka ABS 36 053,25
170 03L906012D ŘJ motoru 25 625,92
171 2E0920846 tachometr 12 154,66
172 03L103265KX hlava válců 44 574,92

' 173 03l107065ag001 pIst úplný 4 490,24
174 7E0920860NX tachometr 8 157,93
175 03L906019GK řídící jednotka motoru 23 745,12
176 7H0937087P ZOX ŘJ komfort 6 253,65
177 7E0254800JX filtr pevných částic 1(3 197,02
178 7E3521102G kardanka 16 387,84
179 7E0201060P nádrž paliva 8 474,62
180 2H0525121B skříň diferenciálu 18 102,72
181 03L103265M hlava válců 62 929,31
182 2H0511151AN pero listové 7 191,29
183 03L105021C hřídel klikový 20 862,98
184 03l107065ag001 pIst úplný 4 490,24
185 2H0525143 kolo hnací 21 088,46
186 2H1857005S 71N deska přístrojová 15 068,53
187 2h0920861ex přístroj sdružený 7 640,76
188 7H0498099 X kloub poloosy 3204,60885
189 03L129711P sací potrubí 5 099,60
190 03L130755R čerpadlo vysokotl. 19 506,37
191 7E8499029H nosník 11 231,12

CENA CELKEM BEZ DPH 1 572 038,00 Kč

DPH 21% 330 127,98
cena s DPH 1 902 165,99

" aze g 'e 13.1 .2017



Příloha č, 2 ke kupní smlouvě č. j. Č. j.: KRPL-98830JL/ČJ-2017-1800VZ

,,Dodávky náhradních dílů na služební dopravní prostředky zn. Volkswagen
v letech 2018 - 2019"

Seznam pověřených pracovníků kupujÍcÍho k objednávání zboží, převzetí zboží,
podpisu dodacích listů, uplatněni práva z odpovědnosti za vady a reklamaci
zboží:

1.
2.
3.
4.
5.


